
25.03.2020

Pokud máte nějaké technické dotazy, kontaktujte prosím 

výrobce RadFazz na čísle 0049-(0)8663-418018.

10

Náš design umožňuje rychlou a snadnou instalaci RF kolejnice.

(P1) Zámky sedadel
Obr.      až       - zkouška kotvení samotného spojovacího 
materiálu!

Vložte šroubové háčky do štěrbin v kolejnici. Podložka patří mezi kolejnici a 
hvězdicovou matici. Stlačte zápěstím hvězdicovou matici.

    Šroubovací hák se na své místo zacvakne slyšitelným cvaknutím.
    Pevně přišroubujte RF kolejnici.

RF kolejnici lze opět uvolnit stisknutím uvolňovacích tlačítek 

na opěradlech sedadel. Uzamykací mechanismus uvolní 
šroubový hák spolu s RF kolejnicí.

   až          -     Do ukotvení pro dětské sedačky    P2, P3

Nyní připevněte kola k držáku vidlice. Držák vidlice spolu s vidlicí jízdního 

kola lze polohovat s centimetrovou přesností.

1 3

5

4

96

6 87

9

10

Bezpečnost: Podle zákona o zabezpečení nákladu StVO §22
Položky splňují testovací směrnice GS (TÜV, DEKRA atd.).
Záruka:
Záruka je neplatná, pokud jsou komponenty RadFazz 
kombinovány s komponenty od jiných poskytovatelů.
Oznámení:
Zadní část kola musí být zajištěna pomocí kurtny           .

Po několika ujetých kilometrech zkontrolujte, zda je celá jednotka 

pevně usazena, a v případě potřeby ji znovu upevněte!

©RadFazz
Systém nosičů jízdních kol

Záruka 3 roky!

Důležité:  Každý držák vidlice musí pasovat na vidlici jízdního kola! (viz návod k držáku vidlice)

P4

P8

Příklad dodávky:

1x RF lišta

2x držák vidlice BG050
1x montážní materiál

1x prodloužení

Užitn
á p

loch
a

P1, P2, P3, P4, P8 Zámky sedadel, oka, úchyty sedadel

Montážní návod    Číslo výrobku: RF24  S..; RF26 S..; RF33

Tip

- Jízdní kola a kola lze ve vozidle umístit s 

centimetrovou přesností.
- Kolo, které bylo uskladněno naposledy, vychází 
jako první.

- S vhodným rozšířením můžete sami určit užitnou 

plochu (viz návod k instalaci rozšíření).

Pomocí upevňovacích dílů bezpečně 
připojíte RF kolejnici k upevňovacím bodům 
ve vozidle.

Naše vnitřní nosiče jízdních kol jsou modulárním systémem. Vhodné pro auta i obytné vozy.
Modulární systém zahrnuje sestavy, RF kolejnice, nástavce a držáky kol.
Držák vidlice (sestava) je srdcem systému a je také modulárním systémem. Vhodnými součástmi jsou 
univerzální sady. Výhody: při výměně kol, při výměně vozidel...
Nabízíme správné řešení pro každé kolo a vozidlo.          F    JEDNOU RADFAZZ - VŽDY RADFAZZ  F

Prodloužení

RF lišta

Držák vidlice

Kurtna

Spojovací materiál
pro P1

Spojovací materiál
pro P2, P3, P4, P8

Vložte šroubové háčky skrz otvory v kolejnici. Podložka patří mezi kolejnici 

a hvězdicovou matici. Zahákněte šroubovací háčky do ok (P2) 

nebo (P3)           nebo      do držáků sedadla. Přišroubujte RF držák kol, 

hotovo.

CVAK

CVAK


